
2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

 
大阪市都島区都島本通 3-2-19 

TEL06-6924-2631 FAX06-6924-2022 

東京都台東区台東3-13-7加瀬ビル 2F 

TEL03-3835-1853 FAX03-3835-1855 

 

 

夏期休暇と出荷のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏期休暇とそれに伴う出荷について、下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご高配、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏期休暇期間 ２０２５年８月９日（土）～８月１７日（日） 

 

 

※休暇前の最終出荷日は、８月７日（木）となります。 

ご注文の締め切りは、出荷日前日１６：００迄となっております。 

 休暇前後は運送便の混雑が予想されますので、お早めのご注文にご協力を 

 お願い致します。 

 

※８月１８日（月）着指定の出荷はお受け出来ませんのでご了承願います。 

運送会社での長期間のお預かりは原則お受け出来ません。 

 弊社休暇中紛失・事故等の対応も出来かねますので、ご理解の程 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

※休暇明けの出荷は、８月１８日（月）からとなります。 

 

何卒ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


